
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo

č. zhotovitele: 
č. objednatele:

221078-4 TSV
......

I.
Smluvní strany

1. Objednatel
Společnost: Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace
Sídlo: Dělnická 705, 749 01 Vítkov
Spisová značka: Pr 4 vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČ: 00037494
DIČ: CZ00037494
Bankovní spojení: KB a.s.
Číslo účtu: 23231821/0100
Zastoupená: Mgr. Petr Franěk, ředitel
Ve věcech smluvních: Mgr. Petr Franěk, ředitel
Ve věcech technických: Mgr. Petr Franěk, ředitel;
telefon / fax:
email:
(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel
Společnost: SILNICE MORAVA s.r.o.
Sídlo: Revoluční 904/ 30, 794 01, Krnov
Zapsaná v obch. rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9631
IČ: 25357352
DIČ: CZ25357352
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Krnov
Číslo účtu: 166058472/0300
Zastoupená: Ing. Robert Suchánek, jednatel;
Ve věcech smluvních: Ing. Robert Suchánek, jednatel; 

Ve věcech technických:

telefon / fax:
email:
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. zhotovitele 221078-4 TSV
„Opravy MK ve Vítkově a místních částech 2021 - Areálová plocha Technických služeb 

města Vítkova“

1



II.
1. Vzhledem ke skutečnému stavu při provádění díla, specifikovanému smlouvou o dílo č. 

zhotovitele 221078-4 TSV a dále vzhledem k požadavkům investora, byly dohodou 
smluvních stran změněny rozsah (vícepráce) a cena díla.

2. Smluvní strany se na základě skutečností uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy 
dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě specifikované v odst. 1 tohoto článku 
smlouvy.

III.
1. Smluvní strany se dohodly, že se vzhledem k výše uvedeným skutečnostem mění celková 
cena díla a nová cena díla činí:

Nová cena díla dle dod. č. 1 bez DPH 191 530,00 Kč

2. Smluvní strany se dohodly, že rozsah prací, stanovený smlouvou o dílo č. zhotovitele 
221078-4 TSV se doplňuje o vícepráce, jejichž rozsah a cena je stanovena cenovou 
nabídkou zhotovitele a přehledem, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1. Tato cena 
víceprací byla přičtena k původní ceně díla a nová cena díla je uvedena v čl. Ill odst. 1 
tohoto dodatku.

IV.
1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupraveny zůstávají nezměněny.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními 

stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě 
vyhotovení nebo může být uzavřen jako datový soubor, opatřený zaručenými 
elektronickými podpisy oprávněných osob obou smluvních stran.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 - Cenová nabídka - nový kompletní rozpočet díla

Ve Vítkově dne 19.11.2021 V Krnově dne 19.11.2021

Mgr. Petr Franěk 
ředitel

Technické služby města Vítkova, 
příspěvková organizace

SILNICE MORAVA s.r.o 
ní 904/30,794 01 KRNOV 
57352, DIČ CZ25357352

-A-

SILNICE MORAVA s.r.o.

2



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

STAVBA:

OBJEDNATEL:

IČO:

DIČ:

ZÁST.OBJEDNATELE:

TELEFON:

E-MAIL:

Oprava areálové plochy v areálu TS ve Vítkově 
Technické služby Vítkov s.r.o.
Dělnická 705
749 01 Vítkov
00037494
CZ00037494

ZHOTOVITEL: SILNICE MORAVA s.r.o.
Revoluční 904/30 
794 01, Krnov

IČ: 253 57 352
DIČ CZ25357352

SILNICE MORAVA S.R.O.

C«s«y vftoml sm*ry ... pro VAs

Celkem bez DPH 191 530,00
DPH 21% 40 221,30
Celkem vč. DPH 231 751,30

Ve Vítkově dne 19.11.2021

Za objednatele:
/ Mgr. Petr Franěk

Za zhotovitele: 




